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PILOT LG RM-L1162

UNIWERSALNY WYSOKIE]

JAKOSCI

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Przeznaczenie

Model

uniwersalny zamienny pilot do LG

bardzo czuty inteligentny

pilot do telewizora LG LCD, czarny

réznych rodzajéw urzgdzen

Uniwersalny pilot zdalnego sterowania do LG LCD TV
Zastosowano wysokiej jakosci materiat ABS, odporny na zuzycie i trwaty
e Zasieg pilota zdalnego sterowania wynosi ponad 8 metréw, odlegtos¢ zdalnego sterowania rézni sie w zaleznosci od

* Wystarczajaca odlegtos¢ transmisji, stabilna wydajnos¢ i niskie zuzycie energii
e tatwy w uzyciu, wystarczy zainstalowa¢ nowe baterie do uzycia (bateria nie jest dotgczona)

24,99 zt
6974086690292
6974086690292
6974086690292
6974086690292
6974086690292
LG

0.3

czarny
TV
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Adopt high grade ABS materials
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Wear-resisting and durable
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17ecm/6.7in 2.3cm/0.9in
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» Universal remote controller for
LG LCD TV

Remote Control Distance: >8m
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